
KALENDARIUM

Vecka 7-8
Styrelsen besöker alla avdelningar

10 – 12 mars
Kårhelg för ledare och 
kårfunktionärer, mer info kommer! 

16 apri l
Avancerad sjukvårdskurs inriktad 
mot hajker och läger. 
Mer info kommer! 

6 maj
Scouternas dag

16 maj
Byggetdag. Vi hjälps åt att underhålla 
och snygga till i och omkring 
scoutlokalen. 

26-28 maj
Våravslutningshelg, mer info 
kommer! 
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Kårens ledare samlades i Bygget innan terminsstart, bland annat gjordes samarbetsövningar.
Foto: Lukas Castan

ÄNTLIGEN NY SCOUTTERMIN
Äntligen har en ny scouttermin börjat! Kårens ledare tjuvstartade terminen redan
vecka 2, då vi samlades i Bygget för en ledar-kick-off och lärde känna varandra,
diskuterade terminen samt tränade vår samarbetsförmåga. Efter denna dag finns
alla förutsättningar för en grym scouttermin!

Julavslutningen bjöd på bland annat eldslukning. Foto: Lukas Castan

ETT BRA AVSLUT PÅ TERMINEN
Varför inte börja terminen med hur den förra slutade? Höstterminen avslutades
med ett fackeltåg med hela kåren till Långsjöbadet, där vi gemensamt summerade
terminen och önskade varandra god jul. Kvällen bjöd på både roliga uppträdanden
och spännande berättelser, och några ledare och kårfunktionärer fick
förtjänstmärken för sina engagemang inom Scouterna.
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Delar av utbildningsgruppen Ugglan. Foto: Lovisa Engwall

VI BRINNER FÖR KUNSKAP! - UTBILDNINGSGRUPPEN UGGLAN
Ett glatt gäng har påbörjat arbetet med samtal om utbildning i kåren. Det har varit diskussioner högt och lågt om
vilka kunskaper som ledare behöver för att kunna agera i sin ledarroll på scouterna, vilka förutsättningar finns på de
olika grenarna där alla kanske inte behöver samma sak. Och så frågan om vilka uppgifter och åtagande som ska
ligga på Utbildningsgruppen.

Det glada gänget
Gruppens medlemmar representerar allt från ingen scoutbakgrund till rävar som varit scout sedan barnsben. I
dagsläget består gruppen av Lovisa Engwall (sammankallande) Cecilia Kellberg, Michaela Wallin, Petra Dahlström,
Simon Engwall och Kalle Stavaeus.

Vad innebär uppdraget?
Efter årsmötet har Utbildningsgruppen fått i uppdrag att se över och ge förslag på insatser under kommande år. Men
självklart även tänka mer långsiktigt än så eftersom allt inte kommer kunna hända nästa år

Känner du att du vill ge din syn på vad du tycker är bra eller saknar inom området kring vidareutbildning och
kunskap så är du välkommen att höra av dig.

Sjukvård under hajker och läger – Kurs den 16: e apri l
Den 16 april ordnar Ugglan en mer avancerad sjukvårdskurs för alla ledare, där fokus är på de skador och situationer
som kan uppstå under hajker och läger. Man har hyrt in kompetenta utbildare från ett externt utbildningsföretag, så
detta vill ni inte missa! Alla kårens ledare och funktionärer är välkomna, och anmälan kommer ske på hemsidan
under fliken ”utbildning”. Mer info kommer!
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Delar av utmanarlaget Matterhorn på toppen av Åreskutan. Foto: Marcus Lundelin

MATTERHORN I ÅRE
Under vecka 1 var utmanarlaget Matterhorn i Åre på skidresa. Resan bjöd på 4 fina skiddagar, även om vädret för det
mesta var blåsigt och kallt. Sista dagen bjöd dock på rikligt med sol, och det var den enda dagen liftarna till toppen
var öppna – en riktig toppenavslutning på en härlig resa!

BIDRA TILL NÄSTA LYKTAN!
Lyktan blir roligare att läsa med ditt bidrag! Det kan vara en bild från veckomötet, ett roligt skämt eller en rebus, något du vill
informera om eller ett viktigt datum att lägga in i kalendern. Eller varför inte visa upp vad ni gjorde på avdelningens senaste utfärd?

Har du något du vill ha med i nästa ”Lyktan”, synpunkter, idéer eller frågor?

Skicka ett mail ti l l l yktan@alvsjoscout. se och berätta mer!

Missade du förra numret av Lyktan? Du kan läsa alla nummer på hemsidan.
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DAGS FÖR BYGGETDAG
Den 14 maj är det äntligen dags för Byggetdag!
På Byggetdagen hjälps vi åt att laga, fixa och
snygga till i och omkring vår fina lokal Bygget. Det
finns något för alla att göra, och all hjälp är
välkommen. Det krävs inga förkunskaper och det
bjuds på lunch!

Under den förra Byggetdagen spreds 13 ton nytt grus ut på 
gårdspalanen runt bygget. Foto: Lukas Castan

mailto:lyktan@alvsjoscout.se
https://alvsjo.scout.se/ledare/lyktan/
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